[image: image1.png]

ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________________________ 2025 г.

        №_________

	О создании комиссии по увековечиванию памяти

На основании п.3.2. Положения о Доске Памяти Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 28 февраля 2023 года № 41-р, глава местного самоуправления Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Создать комиссию по увековечиванию памяти в составе:

Зимин Анатолий Станиславович – глава местного самоуправления Сосновского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии;

Федина Елена Вячеславовна – заместитель главы администрации округа, управляющий делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Рогожина Ирина Александровна – руководитель аппарата Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

Одинокова Алевтина Васильевна – председатель Правления Сосновской районной организации Нижегородской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», Почетный гражданин Сосновского района (по согласованию);

Шашин Евгений Андреевич – исполнительный секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сосновского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

Грибкова Ирина Николаевна – директор АНО «Сосновский центр развития бизнеса» (по согласованию);

Киселева Татьяна Анатольевна – директор ГКУ Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Сосновского муниципального округа» (по согласованию).

2. Постановление главы местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17.06.2021 № 2-П «О создании комиссии по увековечиванию памяти» – отменить.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

     А.С.Зимин
Постановление подготовил:

Заместитель главы администрации округа,

начальник управления делами

     Е.В.Федина

Заместитель начальника
юридического отдела

     Э.М.Чикина